

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny

Nové Zámky

Organizácia:

oddelenie hospodárskej správy

Adresa dodávateľa:

F. Kapistóryho 1, 940 36 Nové Zámky

*Klára Horáková*

-1-

*v kopii Zároveň dňa 20. 4. 2011*

*Bi Mladých 1*

*940 01 Nové Zámky*

Objednávka čis.: *23 / 2011*

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena		Spolu	
			Sk	h	Sk	h
	<i>Objednávka v čas kancelársky materiál podľa prílohy</i>					
	<i>490,53 eur</i>					

1	Presná adresa a PSC odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Nové Zámky oddelenie hospodárskej správy F. Kapistóryho 1, 940 36 Nové Zámky
2	Bankové spojenie odberateľa	
3	Dodacia lehota	
4	IČO	<i>379 611 87</i>
5	DIČ	
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	

PRÍLOHA K OBJ. 23/2011

Druh tovaru	merná jednotka	cena /MJ/ s DPH	počet kusov	cena celkom s DPH
Obálka C6 biela samolepiaca	ks	0,0065	8 000	52,000
Obálka C6 s doručenkou "do vlastných rúk opakované doručenie"	ks	0,0343	6 000	205,800
Obálka C6 s doručenkou "doporučene"	ks	0,0343	2 000	68,600
Obálka C4	ks	0,036	500	18,000
<b>Spolu v EUR</b>	x	x	x	<b>344,400</b>

HMLVA

Druh tovaru	počet ks	cena bez DPH	cena celkom bez DPH
Blok poznámkový linajkový A5 šitý, perf.80L	10	0,5080	5,0800
Blok poznámkový linajkový A4 šitý, perf.80L	5	0,7874	3,9370
Nožnice kancelárske	10	0,7000	7,0000
Dierovač kovový stredný na 30 listov	5	1,2700	6,3500
Dovolenka A6 100 listov	50	0,4100	20,5000
Korekčný lak tekutý 18 ml	8	0,1800	1,4400
Korekčný strojček 4,2 mm s vymeniteľ. páskou	30	0,8190	24,5700
Lepiaca páska 48 mm x 66 m baliaca	20	0,4300	8,6000
Rýchloviazač polypropylénový s prieh. stranou	50	0,0880	4,4000
Rýchloviazač obyč. A4/200 g	50	0,0578	2,8900
Rýchloviazač závesný celý z kartónu A4	200	0,0730	14,6000
Špagát polypropylénový 250 g	5	0,8901	4,4505
Zošit linajkový A4 60 listov	20	0,4400	8,8000
Zošit linajkový A5 40 listov	20	0,1700	3,4000
Stojan šikmý archívny 8 cm kartón	15	0,3840	5,7600
Cena celkom bez DPH	x	x	121,7775
<b>Cena celkom s DPH</b>	x	x	<b>146,1330</b>